1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CANbridge Pharmaceuticals Inc.
北 海 康 成 製 藥 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1228）

自願性公告
有關本集團在美國業務營運的更新資料

本公告乃北海康成製藥有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及併表聯屬實體，統稱「本集團」）自願
公佈，旨在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團在美國業務營運的更新資料。

誠如本公司截至2024年6月30日止六個月的中期報告（「2024年中期報告」）所披露，本公司管理層一直
在探索縮減本集團在美國業務規模的可能性。自2024年中期報告發佈以來，本集團在美國的業務營
運的更新資料如下：

a) 本公司發出通知，終止與馬薩諸塞州立大學的獨家許可協議（「馬薩諸塞州立大學許可協議」），其
終止應在通知發出之日起60日內生效。誠如本公司日期為2023年1月4日的公告所披露，本公司
已訂立馬薩諸塞州立大學許可協議，以獲得開發、生產和商業化新型第二代基因療法以治療脊
髓性肌萎縮症的全球權利。由於該產品開發仍處於早期階段，預計終止馬薩諸塞州立大學許可
協議不會對本集團的整體營運、財務表現及研發能力造成不利影響，反而有助於緩解本公司未
來必須支付大額里程碑付款的流動資金壓力；

b) 本公司正與本集團位於美國波士頓的辦公室及實驗室（「租賃物業」）業主積極協商終止相關租約。
鑒於本集團已將其於美國的團隊縮減至4名全職僱員，終止上述租約符合縮減計劃（定義及進一步
披露於2024年中期報告）及本集團對辦公室及實驗室空間的需求。預計終止租約不會對本集團的
整體營運、財務表現及研發能力造成不利影響，乃由於本集團商業化產品線及主要後期研發項

2

目主要於中國進行，而少量美國業務將透過共享實驗室服務維持。於本公告日期，上述租約的
終止尚未生效，本公司目前正在與業主協商終止條款。本公司將於需要時依照香港聯合交易所
有限公司證券上市規則（「上市規則」）刊發公告，以向本公司股東提供更新資料。

儘管上述更新資料將部分緩解本公司的短期流動資金壓力，但本公司持續經營能力仍存在不確定因
素，並將取決於2024年中期報告所披露的所有措施（包括但不限於獲得新融資來源及獲得新信貸融
資）的成功實施。本公司正與該等融資方及金融機構進行積極討論，但截至本公告日期，尚未落實獲
得額外融資的正式安排。本公司將繼續採取一切可行措施改善本集團的流動資金狀況及財務表現，
並將於需要時根據上市規則刊發公告以向本公司股東提供更新資料。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
北海康成製藥有限公司

董事長
薛群博士

香港，2024年10月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事薛群博士；非執行董事Fangxin Li博士；以及獨立非執行董
事Richard James Gregory博士、James Arthur Geraghty先生、陳炳鈞先生及胡瀾博士。